
1

Zarządzenie nr 96
Nadleśniczego Nadleśnictwa Lesko

z dnia   31.10.2024
w sprawie organizacji i funkcjonowania Biuletynu Informacji Publicznej w 

Nadleśnictwie Lesko

(Znak sprawy:ZG.0172.13.2024)

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28.09.1991 r. o lasach (t. j. Dz. U. 2024
r., poz. 530) w związku z § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego
Lasy Państwowe, wprowadzonego w życie zarządzeniem nr. 50 Ministra Ochrony
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania
Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu oraz Zarządzenia nr 91 z dnia 24 lipca 2024 
roku w sprawie zasad udostępniania informacji przez jednostki organizacyjne Lasów 
Państwowych,

zarządzam co następuje:

§  1

1. Za zamieszczanie i aktualizację informacji na stronie wyodrębnionej BIP Nadleśnictwa 
Lesko odpowiada Nadleśniczy Nadleśnictwa Lesko.

2. Zakres funkcjonowania poszczególnych menu przedmiotowych w BIP Nadleśnictwa Lesko 
określa Załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§  2

1. W celu realizacji zadań, o których mowa w Rozdziale 1, §3, ust. 1 - 5 Zarządzenia 
nr 91 DGLP z dnia 24.07.2024r. - wyznaczam w biurze Nadleśnictwa Lesko:

a) osobę upoważnioną do udostępniania informacji o środowisku, którą jest 
Specjalista SL ds. ochrony lasu i edukacji leśnej, a przypadku nieobecności osoba 
zastępująca. 

(zakres osoby upoważnionej do udostępniania informacji o środowisku i jego ochronie 
określa § 5 Zasad udostępniania informacji przez jednostki organizacyjne Lasów 
Państwowych – Załącznik do Zarządzenia nr 91 DGLP z dnia 24 lipca 2024 r.).

  
b) redaktorów wprowadzających BIP Nadleśnictwa Lesko, którymi są pracownicy 

komórek organizacyjnych, a w przypadku ich nieobecności osoby ich zastępujące – 
wg wykazu zastępstw. W biurze Nadleśnictwa Lesko osoby zajmujące stanowiska, na 
których wytwarzane są informacje przeznaczone do publikacji na wyodrębnionej 
stronie BIP Nadleśnictwa Lesko, są wyznaczane przez kierowników działów i działają 
zgodnie z ustalonym zakresem czynności. Redaktor wprowadzający może 



2

wprowadzać wyłącznie dokumenty wytwarzane w jego wydziale lub zajmowanym 
stanowisku pracy.

(zakres zadań redaktora wprowadzającego BIP Nadleśnictwa Lesko określa §6 Zasad 
udostępniania informacji przez jednostki organizacyjne Lasów Państwowych – 
Załącznik do Zarządzenia nr 91 DGLP z dnia 24 lipca 2024 r.). 

c) redaktora zatwierdzającego BIP Nadleśnictwa Lesko – w osobach:

 Zastępca Nadleśniczego,
 Sekretarza Nadleśnictwa,
 Administratora  SILP. 

(zakres zadań redaktora zatwierdzającego BIP Nadleśnictwa Lesko określa §7 Zasad 
udostępniania informacji przez jednostki organizacyjne Lasów Państwowych – 
Załącznik do Zarządzenia nr 91 DGLP z dnia 24 lipca 2024 r.).

d) administratora strony wyodrębnionej BIP Nadleśnictwa Lesko – w osobie 
Administratora SILP Nadleśnictwa Lesko a przypadku nieobecności osoba 
zastępująca.  

(zakres zadań administratora BIP Nadleśnictwa Lesko określa §8 Zasad 
udostępniania informacji przez jednostki organizacyjne Lasów Państwowych – 
Załącznik do Zarządzenia nr 91 DGLP z dnia 24 lipca 2024 r.).

2. Nadzór i odpowiedzialność za realizację zadań, wyszczególnionych w ust. 1 pełnić będą:

a) w zakresie zadań osoby upoważnionej do udostępniania informacji o środowisku 
 Zastępca Nadleśniczego.

b) w zakresie zadań redaktorów wprowadzających BIP Nadleśnictwa Lesko
 Kierownicy komórek organizacyjnych, a w przypadku osób zajmujących 

samodzielne stanowiska pracy – Nadleśniczy Nadleśnictwa Lesko.
c) w zakresie zadań redaktora zatwierdzającego BIP Nadleśnictwa Lesko 

 Nadleśniczy Nadleśnictwa Lesko.
d) w zakresie zadań administratora strony wyodrębnionej BIP Nadleśnictwa Lesko 

 Zastępca Nadleśniczego.
e) W zakresie zadań wymienionych w Rozdziale 1 w §3, pkt 4, ust. 7 dotyczących 

wystąpień, komunikatów i ogłoszeń 
 osoba uprawniona do współpracy z prasą, radiem i telewizją.

§  3

Zakres odpowiedzialności pracowników za realizację zadań dotyczących udostępniania 
informacji winien zostać zawarty w zakresach czynności właściwych pracowników.

§  4

W pozostałym zakresie udostępniania informacji publicznych i informacji o środowisku mają 
zastosowanie przepisy Zarządzenia nr 91 DGLP z dnia 24.07.2024r. w sprawie ustalenia 
zasad i trybu udostępniania informacji przez PGL Lasy Państwowe.



3

§  5

Traci moc Zarządzenie nr 46 Nadleśniczego Nadleśnictwa Lesko z dnia 23 sierpnia 2021 
roku w sprawie ustalenia zasad i trybu udostępniania informacji przez PGL LP oraz 
Zarządzenie nr 41 nadleśniczego Nadleśnictwa Lesko z dnia 24 czerwca 2021 r mieniające
Zarządzenie nr 46 Nadleśniczego Nadleśnictwa Lesko z dnia 02.12.2019r w sprawie 
ustalenia zasad i trybu udostępniania informacji przez Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy 
Państwowe
    

§  6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Łączki, dnia 30.10.2024

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 – Menu przedmiotowe 

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Lesko

 Jan Mazur

/podpisano elektronicznie/


		2024-10-31T09:06:34+0000
	Jan Mazur




